其他 423,280.34 270,241.05

合计 723,280.34 553,574.38

2． 按其他应付对象归集的期末余额前五名的其他应付款情况

单位名称 期末余额

占其他应付款期末余

额的比例(%)

账龄

西南证券股份有限公司 300,000.00 41.48 1 年以内

王云 90,475.50 12.51 1 年以内

罗权 82,143.50 11.36 1 年以内

熊坤海 70,426.00 9.74 1 年以内

谭晓霞 59,562.00 8.23 1 年以内

合计 602,607.00 83.32

注释16． 长期借款

借款类别 期末余额 期初余额

信用借款 334,000.00 500,000.00

合计 334,000.00 500,000.00

2017 年 8 月 11 日，本公司作为借款人与委托贷款人重庆市南川区生产力促进中心、代

理人中国建设银行股份有限公司南川支行签订建南委贷 2017008 号《委托贷款合同》，约定

借款期限三年，即从 2017 年 8 月 29 日起至 2020 年 8 月 18 日。

注释17． 递延收益

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 1,448,313.51  143,351.04 1,304,962.47 财政拨款

合计 1,448,313.51 — — 1,304,962.47

1． 与政府补助相关的递延收益

73

本期计入当期损益金额中，计入其他收益 143,351.04 元。

注释18． 股本

项目 期初余额

本期变动增（+）减（－）

期末余额

发行新股 送股

公积金转

股

其他 小计

股份总数 24,000,000.00   24,000,000.00

注释19． 资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 921,581.76   921,581.76

合计 921,581.76   921,581.76

注释20． 未分配利润

项目 金额 提取或分配比例(%)

调整前上期末未分配利润 -2,437,165.40 —

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）  —

调整后期初未分配利润 -2,437,165.40 —

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -2,250,481.84 —

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取储备基金

提取企业发展基金

利润归还投资

提取职工奖福基金

负债项目 期初余额

本期新增补

助金额

本期计入当期

损益金额

其他变动 期末余额

与资产相关/

与收益相关

技改搬迁项目 834,166.75  129,999.96  704,166.79 与资产相关

项目基础建设

费的补贴

614,146.76  13,351.08  600,795.68 与资产相关

合计 1,448,313.51  143,351.04  1,304,962.47

74

项目 金额 提取或分配比例(%)

提取一般风险准备

应付普通股股利

转为股本的普通股股利

优先股股利

对股东的其他分配

利润归还投资

其他利润分配

加：盈余公积弥补亏损

所有者权益其他内部结转

期末未分配利润 -4,687,647.24

注释21． 营业收入和营业成本

1． 营业收入、营业成本

项目

本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 12,321,133.64 8,271,756.43 8,819,528.39 6,255,417.06

2． 主营业务分产品

项目 本期发生额 上期发生额

压缩天然气净化设备 8,955,407.59 6,383,094.51 6,375,655.99 4,499,367.83

液化天然气储存设备 2,311,394.30 1,531,151.61 1,660,292.69 1,449,326.77

零配件 644,183.64 241,010.31 783,579.71 306,722.46

安装、维修服务 410,148.11 116,500.00

合计 12,321,133.64 8,271,756.43 8,819,528.39 6,255,417.06

注释22． 税金及附加